湘城建协函〔2020〕22号

湖南省城乡建设行业协会关于

2020 年湖南百万职工技能大比武住建行业

（保洁员）职业技能大赛决赛有关事项的通知

各市州城市管理和综合执法局、住房和城乡建设局，相关企业：

根据湖南省住房和城乡建设厅 湖南省人力资源和社会保障

厅 湖南省总工会关于《举办 2020年湖南百万职工技能大比武住

建行业职业技能大赛的通知》（湘建人教函〔2020〕126号，以

下简称“通知”）精神，定于 2020年 12月举行 2020年湖南百

万职工技能大比武住建行业（保洁员）职业技能大赛决赛。现将

决赛有关事项通知如下：

一、决赛总体安排

决赛时间：12月 18日—19日。

决赛地点：中联重科麓谷第二工业园南门（林语路）。

报到时间：12月 18日 15:00前。

报到地点：宜尚酒店长沙涉外经济学院店（长沙市岳麓区麓

松路 246号东塘商业大楼 2楼）。

— 2 —

联系人：杜纤 13469076236。

资料上报时间：11月 30日前，上报《选手报名汇总表》（附

件 1）和《选手报名登记表》（附件 2）电子版并寄送相关资料。

资料寄送清单：11月 30日前，寄送附件 1、附件 2 盖章纸

质版、选手近期一寸免冠照片两张（背面备注姓名）、选手劳动

合同复印件。

资料寄送地址：湖南省长沙市天心区槐树塘路 99号现代雅

境园 3栋 1单元 802室 杜纤 13469076236。

二、注意事项

1．各代表队要按照《通知》明确的参赛人员条件和组队报

名方式进行报名并提供有关资料，对参赛人员身份、参赛资格、

竞赛记录等进行严格审查。

2．各代表队要按照决赛时间节点要求上报有关资料，通知

选手带好身份证件，组织集中报到，并根据省大赛安排参加各项

赛事活动。

3．决赛食宿地点统一安排。除《通知》规定的各竞赛项目

领队、技术指导和选手外，勿带随员，各代表队原则上每项目自

带 1台车辆。

4．我会将在赛前一周安排各参赛代表队分批至赛场进行适

应性训练，具体安排及其他未尽事宜组委会将与各代表队即时沟

通对接。

— 3 —

附件：1. 选手报名汇总表

2. 选手报名登记表

3. 竞赛文件、实施方案及表格电子版下载网址

湖南省城乡建设行业协会

2020年 11月 24日

— 4 —

附件 1

选手报名汇总表

序号 市州 所在单位 姓名 性别 身份证号 技能证书证号 联系电话 备注
房间安排（原则上每

个参赛队 3 个标间）

1 1号选手

2 2号选手

3 3号选手

4 领队

5 技术指导

注：三位参赛选手序号由参赛队自行确认，组委会以盖章汇总表为准，决赛顺序将由领队以此序号为顺序进行抽

签确定。

— 5 —

附件 2

保洁员竞赛选手报名登记表

姓名 身份证号

2张
2寸免冠照片

性别 政治面貌 学 历

职称（技能

等级）

职称证号

（技能证

书证号）

工作单位

工作经历

工作单位纪

检部门意见 年 月 日

（章）

工作单位

意见
年 月 日

（章）

承办单位资

格审查意见 年 月 日

（章）

注：1．该表格须用电脑打印，存入参赛人员档案。

2．参赛人须如实、准确地填写本人信息。

3．参赛人须提交 2张 2寸免冠近照，参加技能竞赛时需携带本人的

身份证原件进行核对。

4．该表格须经参赛人所在的工作单位及单位纪检部门签署意见且加

盖公章。

— 6 —

附件 3
竞赛文件、实施方案及表格电子版下载网址

下载网址：https://hunanhw.vip.webportal.top/h-nd-3165.html

（扫描二维码下载）